19
BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS

Ano XXI • N° 2043 • 13 janeiro de 2025

CLÁUDIO DE LIMA SÍRIO

PREFEITO

LUCIANE PEREIRA RABHA

PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA

SOCIAL DE ANGRA DOS REIS

P O R T A R I A  Nº 394/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS, ESTA-

DO DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições legais, e con-

siderando os termos do Ofício nº 017/ANGRAPREV/2025, do

Instituto de Previdência Social de Angra dos Reis, datado de 10 de

janeiro de 2025,

R E S O L V E :

DESIGNAR DAYANE ALVES REIS, matrícula 2500331, para a

Função Gratificada de Coordenadora de Auditoria, do Instituto de

Previdência Social de Angra dos Reis, Símbolo FG-2, com efeitos

a contar de 10 de janeiro de 2025.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 13 DE JANEIRO DE 2025

CLÁUDIO DE LIMA SÍRIO

PREFEITO

LUCIANE PEREIRA RABHA

PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA

SOCIAL DE ANGRA DOS REIS

P O R T A R I A  Nº 395/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS, ESTA-

DO DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições legais, e con-

siderando os termos do Ofício nº 014/ANGRAPREV/2025, do

Instituto de Previdência Social de Angra dos Reis, datado de 09 de

janeiro de 2025,

R E S O L V E :

DISPENSAR RICARDO DE AGOSTINO, matrícula 3144, da

Função Gratificada de Coordenador de Folha de Pagamento, do

Departamento de Recursos Humanos, do Instituto de Previdência

Social de Angra dos Reis, Símbolo FG-2, com efeitos a contar de

19 de dezembro de 2024.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 13 DE JANEIRO DE 2025

CLÁUDIO DE LIMA SÍRIO

PREFEITO

LUCIANE PEREIRA RABHA

PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA

SOCIAL DE ANGRA DOS REIS

P O R T A R I A  Nº 396/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS, ESTA-

DO DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições legais, e con-

siderando os termos do Memorando nº 002/SEL/2025, da Secre-

taria de Esporte e Lazer, datado de 10 de janeiro de 2025,

R E S O L V E :

Art. 1º Ficam nomeados para compor a COMISSÃO MUNICI-

PAL DE INCENTIVO AO ESPORTE - CMIE, conforme dis-

posto no art. 8º do Decreto nº 11.173, de 04 de janeiro de 2019,

os servidores abaixo relacionados:

Presidente:

Nome: Ana Cristina de Souza Folan

Coordenadora Técnica de Contratos

Membros:

Nome: Denise Monteiro da Fonseca Martins

Diretora de Administração e Projetos

Nome: Evelyn Conceição Botelho

Coordenadora Técnica de Administração

Suplentes:

Nome: Iderlan Cadilha Cunha

Coordenador Técnico de Administração Esportiva

Nome: Caroline Guimarães Bosi